



EK-15

Vakıflar Genel Müdürlüğü Eğitim Yardımı Başvuru Formu

Öğrencinin Nüfus Bilgileri

Ad Soyad	T.C. Kimlik Numarası
	Nüfus Cüzdanı / Kimlik Kartı Seri No
Doğum Tarihi	... / ... /	Doğum Yeri
Anne Adı	Baba Adı
Cinsiyeti	*Öğrenci Dışında Aile Fert Sayısı
**Öğrenci Dışında Okuyan Kardeş Sayısı		
Öğrenci Dışında Okuyan Kardeşlerin T.C. Kimlik Numarası		Öğrenci Dışında Okuyan Kardeşlerin Okulu	
1-		1-	
2-		2-	
3-		3-	
4-		4-	
5-		5-	

* Öğrenci dışında aile fert sayısı alanı, aynı evde ikamet eden ve hayatta olan aile fertleri dikkate alınarak doldurulmalıdır.

**Öğrenci dışında okuyan kardeş sayısı alanında bekar ve 25 yaşını doldurmamış, örgün eğitim gören kardeşler dikkate alınmalıdır.

Öğrencinin Okul Bilgileri

Okulun Bulunduğu İl / İlçe /	Okulun Adı
Başvuru Yapılan Eğitim Yılındaki Sınıfı	Öğrencinin Başarı Durumu (Öğrencinin okuduğu son eğitim dönemindeki başarı durumuna göre uygun olanı yuvarlak içine alın.)	Takdir / Teşekkür

Öğrencinin İletişim Bilgileri

İletişim Adresi (Zorunlu alan. Güncel olmalıdır.)		
Çep Telefonu (Zorunlu alan. Güncel olmalıdır.)	0(...)... .. / 0(...)... ..	E-Posta Adresi@.....
Öğrencinin İkamet Durumu (Uygun olanı yuvarlak içine alın)	Aile Yanında Kirada / Aile Yanında Kendi Evinde / Özel Yurtla / Devlet Yurdunda		

Öğrencinin Aile Bilgisi ve Gelir Durumu

	Yaşam Durumu (Sağ/Vefat Etti)	Çalışma Durumu (Çalışıyor/Çalışmıyor/Emekli)	Şehit Olma Durumu (Şehit/Şehit Değil)
Baba
Anne

Anne/Baba Birlikte Yaşama Durumu (Uygun olanı yuvarlak içine alın)	Birlikte Yaşıyor / Kanunen Ayrı			
Öğrencinin Ailesinin Aylık Geliri Bu alan, başvuru yapılan tarihte geçerli olan brüt asgari ücrete (BAÜ) göre diğer kamu kurumlarından alınan sosyal yardımları ya da ekonomik destekler de dikkate alınarak doldurulur. Bu alanda yer verilen gelir öğrencinin ve aile fertlerinin aylık toplam geliridir.	GELİR<BAÜ/3	BAÜ/3 ≤ GELİR < BAÜ	BAÜ ≤ GELİR < 2xBAÜ	2xBAÜ ≤ GELİR

Genel Müdürlüğünüzün öğrencilere verdiği eğitim yardımından faydalanmak istiyorum.

Kurumunuzun vereceği eğitim yardımına ilişkin başvuru yapan öğrencimin Vakıflar Yönetmeliği'nde belirtilen şartları haiz olduğunu, başvuru formunda beyan edilen bilgilerin doğruluğunu kabul ve tasdik ederim. Yapılacak araştırma neticesinde gerçeğe aykırı belge verenler ya da beyanda bulunulanlar hakkında yasal işlem yapılacağı tarafıma bildirilmiş olup, bir durumu tespit edilmediği takdirde tarafıma yapılan ödemeleri yasal faizi ile birlikte kurumunuza defaten ödeyeceğimi ve başvuru öncesinde Genel Müdürlüğün HAYIR HİZMETLERİNDEN YARARLANMAK İSTEYENLER İÇİN AYDINLATMA METNİ'ni okuyup onayladığımı kabul ve taahhüt ederim.

Gereğini saygılarımla arz ederim. .../.../20...

ÖĞRENCİ YELİSİNİN
ADI VE SOYADI / İMZASI

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ EĞİTİM YARDIMI
ÖĞRENCİ BAŞVURU DEĞERLENDİRME CETVELİ

ÖĞRENCİNİN İKAMET DURUMU	PUANI	ANA VE BABANIN ÇALIŞMA DURUMU	PUANI
A- AİLE YANINDA	0	BABA	
B- AİLE YANINDA KİRADA	10	ÇALIŞIYOR	0
C- AİLEDEN AYRI ÖZEL YURTTA	10	ÇALIŞMIYOR	10
D- AİLEDEN AYRI DEVLET YURDUNDA	5	EMEKLİ	5
		ANNE	
		ÇALIŞIYOR	0
ÖĞRENCİNİN DIŞINDA OKUYAN KARDEŞ SAYISI (Bu alanda öğrencinin 25 yaşını doldurmamış, bekâr ve herhangi bir eğitim seviyesinde örgün eğitim gören kardeşleri dikkate alınır.)		ÇALIŞMIYOR	10
		EMEKLİ	5
	*ÖĞRENCİNİN BAŞARI DURUMU		
A- 1	3	TAKDİRNAME BELGESİ	10
B- 2	6	TEŞEKKÜR BELGESİ	5
C- 3	9	*Bu alan değerlendirilirken öğrencinin okuduğu son eğitim dönemindeki başarı durumu dikkate alınır.	
D- 4 VE FAZLASI	12		
ÖĞRENCİNİN DIŞINDA AİLE FERT SAYISI (Bu alanda öğrenci ile aynı evde yaşayan ve hayatta olan aile fertleri dikkate alınır.)		** AİLENİN AYLIK GELİRİ (Brüt Asgari Ücret başvuru yapılan tarihte geçerli olan brüt asgari ücrettir.)	
A- 1	2	$GELİR < (Brüt Asgari Ücret)/3$	20
B- 2	4	$(Brüt Asgari Ücret)/3 \leq GELİR < (Brüt Asgari Ücret)$	10
C- 3	6	$(Brüt Asgari Ücret) \leq GELİR < 2x(Brüt Asgari Ücret)$	5
D- 4 VE FAZLASI	8	$2x(Brüt Asgari Ücret) \leq GELİR$	0
ANNE/BABA YAŞAM ve BİRLİKTELİK DURUMU		** Bu alan değerlendirilirken diğer kamu kurumlarından alınan sosyal yardımlar ya da ekonomik destekler de dikkate alınır. Bu alanda beyan edilen gelir öğrencinin ve aile fertlerinin aylık toplam geliri olmalıdır.	
A- ANNE ve BABA BİRLİKTE YAŞIYOR	0		
B- BABA ya da ANNE ŞEHİT	40		
C- BABA VEFAT ETTİ	20		
D- ANNE VEFAT ETTİ	20		
E- KANUNEN AYRI	10		
TOPLAM	GENEL TOPLAM